בשם העותרים: עו"ד אורלי אחאי-אבידור

בשם המשיבים: עו"ד גלעד שירמן ז"ל
עו"ד שרון רוטשנקר

### פסק-דין

השופט א' גרוניס:

1. לפנינו עתירה למתן צו אשר יורה למשיבים ליתן טעם מדוע לא יפעלו אף לגבי העותרים על פי ההסכם שנחתם ביום 21.2.2006 בין מדינת ישראל, באמצעות המינהלה שלפי החוק ליישום תכנית ההתנתקות, התשס"ה-2005 (להלן - המינהלה), לבין כלל חברי קיבוץ שומריה.

2. העותרים הם חברי קיבוץ שומריה, אגודת שיתופית להתיישבות חקלאית בע"מ (להלן - הקיבוץ או האגודה) מאז שנת 1991. בשנת 2003 עזבו השניים את הקיבוץ לחופשה שאושרה על ידי הקיבוץ. זאת, במטרה לנסוע לשליחות מטעם הסוכנות היהודית בדרום אמריקה.

נטען, כי מטרתו העיקרית של ההסכם הייתה לפצות את המשפחות שעזבו את הקיבוץ בגין הפינוי מהקיבוץ והעתקת חייהם למקום אחר. זאת, בשעה שהעותרים העתיקו את מרכז חייהם מהקיבוץ בטרם נחתם ההסכם. לצד זאת, צוין בתצהיר התשובה כי המינהלה מוכנה לשלם לעותרים את דמי עזיבת האגודה (להלן - דמי העזיבה) שהיו הם זכאים לתבוע מהאגודה לפי תקנות האגודות השיתופיות (חברות),

התשל"ג-1973. ביום 18.10.2010 קיימנו דיון בעתירה. במהלך הדיון הסכימה המינהלה לערוך לעותרים שימוע, במסגרתו ייבחנו טענותיהם ותישקל האפשרות להעניק להם פיצוי מעבר לדמי העזיבה. ביום 17.3.2011, לאחר שנערך שימוע לעותרים, התקבלה החלטת הוועדה המיוחדת לפי חוק יישום תוכנית ההתנתקות.